OBIWLIWMHA PAAHEBO-OBJACT CTAPA3ATOPA

3AINMNOBE/]
Ne 2544

rp. PagneBo &8 / 4/ 2017r.

Ha ocnosanue un. 44, a:. 2 ot 3MCMA. 1. 378, an. 16 o1 3akoHa 3a cOOCTBEHOCTTA
[10/I3BAHETO HA 3€MEAENCKM 3cMu U PewcHue Ne 635 no 1.4 or nposeacHo na 21.11. 2017 .
3aceaaHue Ha OOwHMHCKKM cbBeT — Pagneso /Ilpotokon Ne 39 /, Bbs Bph3ka ¢ un. 378 , an. 4 ot
3CI133 u uckane ¢ Bx. No 369/02.11.2017 r. a0 O6wmrHa PayHeBo. noaageHo ot JMpekTopa Ha
Obnactna aupekuns ,3emeaeanc.. — Crapa 3aropa no peaa Ha un. 378, an. 16 or 3CIN33 3a
[IPEAOCTABAHE HA MMOTH — [10.ICKM MbTHWA, OOWMHCKA COOCTBCHOCT B 3eMAMLICTO fia C.
bosayraHoo, o6ul. PagHeso. 3a cronanckara 2017/ 2018 1.,

HAPEXJIAM:
I. Jla ce mpeioctaBu  3a Mon3Bale MMOTH — NOJICKM MbTULA. OOUWMHCKA COOCTBEHOCT,
nomajawM B MacHMBM 3a Mnons3saie B 3emamuleto Ha ¢. Bosayrawoso, odul. PaaHeso 3a
cronanckara 2017/ 2018 r. npu Haemna uena B pasmep Ha 19.00 218/;1ka, KakTo cacapa:

"IHHEBH-01"EOQO/|

ET"BOBUKOM -bOSIH AUHYEB"

[
Ne no Ilo.13Bana 1101 na | Cpejtna
b33 Ksc HTII | n.1011 HMOTa | penTa | Ab.mnma cyma
62 528 [Tonckn nbT | 2.170 4.123119.00 ns. | 41.23 aB.
199 502 Iloncku nuT | 1.915 7.46319.00 ns. | 36.39 .
62 450 [Monckn nuT 1.775 3.046 | 19.00 ns. 33.73 aB.
80 265 |Momcknmsr | 1.636 1.636|19.0078. | 31.08 ..
60 525 [Moacku nuT 1.5356 8.895|19.00 oB. | 29.56 :1B.
51 1245 |lloacku nwr | 1.393 1.826|19.00 n8. | 26.47 ..
- | 113 | Moacku nwT | 1.212 11.234]19.00 n8. | 23.03 an.
62 527 [Toicku bt | 1.078 1.08419.00 nB. | 20.48 ;8.
77 520 [To.IcKK NbT 7 1.040 4.253 ] 19.00 ns. 19.76 ag.

No no [oassana | IL1om na | Cpeana |
b33 Kse | HTII | njioin HMOTa | penra | Abozmnma cyma 1:
22 |72 | [Moacku b | 1.285 2.412119.00 n8. | 24.42 as. 1
21 19 [Toacku nbr 0425 2.772119.00 nm. 8.08 nn.
181 | 131 | [Toacku b1 0.142 15.24519.00 ns. 2.70 5.
,,,,, _ 1 L 1.852 | | o 3B9as.



78 339 [oncku nbT 10.901 I ~ 4.565|19.00 8. 17.12 ns.
75 392 [Tosicku nb1 0.871 3.627]19.00 8. 16.55 ns.
2 1509 | Hosekn nbt 0.811 3.45519.00 ns. 15.41 a8.
78 1330 | Noackn nwT 0.801 ; 0.801]19.00 ns.. 15.22 ns.
63 532 Monckm nbT 0.779 3.073[19.00 18, 14.80 15,
72 183 | [Moncku nbT 0761  3.868|19.00a8. |  14.46 5.
6 510 [loacku nbr 0.757 7.862|19.00 ns. 14.38 as.
185 15 Iloacku nuT 0.742 8.093 119.00 ns. 14.10 ns.
72 87 I loncku nwT 0.693 0.828 | 19.00 8. 13.17 nB.
56 522 |Tloacku nbT 0.686 4.557119.00 sis. 13.03 18
36 97 [loacku nwT 0.659 1.555]19.00 ns. 12.52 as.
65 378 [oacku nut 0.644 4.152/19.00 n8. 12.24 ns.
r2 96 [oacku mbr 0.610 0.626 19.00 ns. 11.59 ns.
186 104 | Monckn nbt 0.597 | 12.039( 19.00 a8. 11.34 ns.
62 1451 [loncku mbT 0.556 |  1.78219.00 8. ~ 10.56 as.
1202 1530 [Noacku nwT 0.471|  10.308 | 19.00 ns. 8.95 ns.
64 518 [oackn nbT 0.434 8.868 | 19.00 8. ] 8.25 us.
55 245 | Hoackn bt 0.432 1.826 19.00 z18. 8.21 as.
65 191 Iloacki mbT 0.414 1.454119.00 18. 7.87 as.
75 393 [oncku nwT 0.394 7.0471 19.00 5i8. 7.49 ns.
105 191 Iloacku NBT 0.375 1.454 1 19.00 ns. 7.13 ns..
173 428 [oacku noT 0.370 2.197/19.00 ns. 7.03 nB.
169 428 [oacku mbr 0.367 2.197:19.00 as. 6.97 1.
188 189 [Tloackw nuT 0.354 5.387119.00 .18. - 6.73 ..
3 89 [onckn mnT 0.351 5.38719.00 a. | 6.67 .1B.
67 287 oncku nwT 0.348 | 2.335/19.00 n8. 6.61 aB.
77 402 [Toncku nbT 0.341 0.807 | 19.00 ns. 6.48 ns.
204 516 | Hoacku nbr 0.293 3.79819.00 ns. 5.57n8.
185 508 [loacku nuT 0.285 1.698 | 19.00 1is. 5.42 ns.
49 241 | [Toackn mbT 0.263 1.864 | 19.00 ns. 5.00 ne.
61 526 Iloacky nbr 0.222 4.232/19.00 as. 4.22 ns.
37 166 [oncku nbT 0.215 2.18219.00 as. 4.09 5.
63 1195 [onckn npT 0.206|  11.838|19.00 as. ~ 3.91 as.
67 342 | Honcku 1wt 0.171 3.61719.00 . | 3.25 as.
178 89 [lonckwn mnT 0.145 5.387]19.00 ns. 2.76 as.
76 1428 | MNoacku nwT 0.134 2.19719.00 ns. ~2.55 ns.
36 510 | Noacku mbr 0.118]  7.862119.00 n8. | 2.19 ns.
48 1513 ] 1HOoACKH NbT 0.107 | 2'7021 19.00 nB. | 2.03m8. |
L 31.450 597.55 a.




AI'POI'APAHT-CEPBHU3 001
l

!
l

Ne no Momsana | [laom Ha Cpeiana
b33 Kse HTI - 1n.10m HMOTa | peHTa JdbakiMma evva
200 83 [Moacku nbT L33t 17741 19.00 nk. 32.89 as.
200 505 [Moacku nbT 0.991 5.144 1 19.00 ns. 18.83 8.
2.722 51.72 as.
BAJIEHTUH BAJIEHTUUOB UBAHOB
-‘ i
Ne no ! [MonsBana | [laom na ' Cpeana
b33 | Ksc | HTI Mo | HMMOTA | peHTa | AbaxHMa cyma
179 1505 | Tlonckw nbT 0792 5.144119.00 8. | 15.05 ns.
7 1502 | Moncku mbT 0.363 | 7.463 | 19.00 sis. 6.90 ns.
1.155 21.95 as.
TEOPI'M JIMHYEB I'EOPI'HEB
Ne mo [Toassana | [Lliiow Ha | Cpeana
b33 Kse HTII n;iom HMOTA | peHTa Abaxnva cyma
116 392 [Toacku muT 1.837 3.62719.00 ns. 3490 a8.
34 113 [Tloackn b1 i 1.325]  11.234 19.00 as. . 25.18aB.
134 1509 ‘:l'loncma b1 1139 3.455]19.00 as. ~ 21.64 ns.
|34 508 | MMoncku nbT 0.312 1.698 | 19.00 ns. 5.93 ns.
4.613 ‘ 87.65 as.
JUMHUTDHP KbHEB IUMHUTPOB
Ne no [MoazBana | [Muom na | Cpeiana
b33 | Kse | HTII n.1ou | HMOTa | peHTa | Ab.kHMa €yma
1o 525 Iloncku nbT 0.824 8.895|19.00 ss. 15.66 aB.
13 507 [Moncku mbT 0.338 5.84719.00 5. 6.42 n.
108 428 | Tloacku nuT 0.112] 2.19719.00 as.. 2.13 nB.
1.274] 24.21 aB.
EBPOTPAHC-IIC EOOJA . l
Ne no | ! MMosBana | [Liom na | Cpeana
B33 Kse HTII n.101 | HMoTa peHTa | Ab.kiMa cyva
118 183 [loncku nbr 3.107 3.868 | 19.00 ns. 59.03 1.
l 119 339 [Moacku mbT 2918 4.56519.00 ns. 55.44 as.
112 517 | Moacku nbT 1 2.018 ] 4.40719.00 ns. 38.34 us.
S lloackn mr 1.915 2.790 | 19.00 . 36.39 .
45 177 [losackn mbr 1.862 1.918 | 19.00 ns. 35.38 nis.
il 528 IToncku b1 1.848 | 4.123:19.00 aB. 35.11 aB. J

n
J




45 98 | Moacku usT 1.793 2.088 | 19.00 5. 3407 18,
1530 | loacku nbT 1.747 10.308 | 19.00 aB. 33.19 ns.
1 (523 Mloackw mt 1480 6.441]19.00 ns, 28.12 1.
44 167 llonckn mst 1.401 1.588 | 19.00 am. 26.62n8.
18 113 | Moncku nut 1303 11.234]19.00 1. 24.76 6.
‘ 111 450 [Moncku nbT 1.271 3.046 | 19.00 as. 24.15 as.
20 113 [Moacku nbr B 1.262 11.234119.00 as. 23.98 a8.
1 451 [Moacku nbT 1.226 1.782|19.00 ns. 23.29 nB.
119 1326 | Toacku mbT 1.183 1.18419.00 18. 22.48 .
! 115 351 lloncku nbT 1.083 1.419]19.00 as. 20.58 siB. |
111 448 Moscku muT 1.035 1,035 19.00 7. 19.67 8. |
12 519 [Moacku mbr 0.944 5.004 | 19.00 sz, 17.94 8. |
20 104 Moacku muT 0.917 12.039 1 19.00 ns. 17.42 ns.
119 1325 [Moncku nbT 0905 1.717]19.00 a8. ~17.20 ns.
17 1509 | Monckn nbT 0.870 3.455/19.00 n8. 16.53 nB.
119 320 MMoncku nbT 0.857'  1.017]19.00 ss. 16.28 a..
11 1526 [Moacku nbT 0.844 4.232119.00 ns. 16.04 an.
117 392 [To.ickn nbT 0.822 3.627 | 19.00 ns. 15.62 ns.
115 418 Iloacku mbT 0.780 0.87119.00 ns. 14.82 nn.
118 120 MMoackn nbT 0.593|  0.593]19.00 us. 11.27 ns.
114 361 [Monckn nuT 0.418 1.026| 19.00 a8. 7.94 as.
20 509 [Monckn nbt 0.198 | 3.455119.00 .. 3.76 ns.
44 513 [Moscku NwT 0.115 2.702|19.00 8. 2.19 aB.
) 36.715 697.59 aB. |
ET"PALOMUP-IIT-IIEHAO TOZOPOB" i
Ne no [MorsBana [Taom na  Cpeana
| B33 Ksc HTII n.1oug HMOTa | penTa Abaanma cyma
1130 1237 Moncku myT 4195 5.92619.00 1. 79.71 2,
125 1506 [oncku mbt 3.486 8.513|19.00 as. 66.23 sis.
126 1378 Moncku mbT 3.418 4.152 | 19.00 as. 64.94 7.
135 264 Moscki T 3.343 3.864 ] 19.00 5. 63.52 .
165 184 Moscku Myt 2679 2.682)19.00 5. 50.90 218,
125 1533 oncki bt 2567 2.567)19.00 ns. 48.77 8.
121 276 MMoncku mbT 2.502T 9.268 | 19.00 ns. 47.54 as.
113 (520 | Moncku ot 2372 4253 19.00 a6, 45078 |
23 1502 | Moncku muT 2.343|  7.46319.00 5. 44.52 2.
24 501 Noacku myT 2273 7.316]19.00 ns. 43.19 .
129 304 [Moacku nwT 2.211 3.55719.00 . 42.01 n..
121 257 Iloacku nbT 2.099 2.428 1 19.00 as. 39.88 as.
25 505 [Moacku nbT 2.069 5.144119.00 ns. 39.31 ns.
168 356 | Tloacku bt 2.062 | 2.09519.00 ns. - 39.18 8.

4




121 259 !Tlonckn nbT 1.919 2.209 1 19.00 8. 36.46 ns.
144 T285 lonckn bt 1.849 | 2,330 19.00 :18. 35.13 ns.
120 530 | Moacku T 1.816 10.308 | 19.00 8. 34.50 ns.
131 | 346 | Moncku nbr 1.748 3.196 | 19.00 ns. - 33.21 ,13;
164 345 | Moacku ner 1.741 1.746 | 19.00 ns. 33.08 ns.
r 127 515 [loncku nbt 1.740|  1.997]19.00 as. 133.06 sis.
175 307 [loacku nbT 1.739 | 5.847119.00 as. 33.04 ns. |
30 1510 [lonckn nwT 1.717 7.862 | 19.00 . 32.62 18.
123 195 [loacku nwT 1.710 11.83819.00 se. 32.49 as.
23 131 [loackn nbT 1.692 15.245]19.00 as. 32.15 ns.
43 166 [lonckn nbT 1.635 2.18219.00 ne. 31.07 as.
120 531 [lonckn b1 1.620 5.39119.00 nB. 30.78 as.
128 |30l | Hoackn mb1 1.322 2.273119.00 nn. 25.12 j..
145 33 [Toackn nbT 1.296 1.302 | 19.00 .1B.  24.62 ns.
41 511 | Tloncku bt 1.256 | 1.385{19.00 n8. |  2386.8.
140 268 [loackn nbT 1.179] 2.52219.00 nB.. 2240 an.
143 278 | [Tockn nwT 1.120 1.129119.00 ns. 21.28 ns.
132 382 [Toacku nbr 1.107 10.569 19.00 as. 21.03 ns.
167 1349 N lonckn mbr 1.084 3.505 19.00 a8. 20.60 ns.
132 210 [Toacku NwbT 1.058 1.18919.00 ns. 20.10 am.
47 211 [loacku nur 1.020 3.263|19.00 .. 19.38 n..
159 201 [1oacku nut 0.989 1.01119.00 ns. 18.79 ns.
159 198 | loackn nbT 0.979 0.979 19.00 as. '18.60 ns.
165 90 [loackn nbr 0.969 | 0.969/19.008. |  18.41l ns.
166 349 | [lonckn nbT 0.924 3.505]19.00 ns. 17.56 as.
145 1287 | lloncku mpT - 0.904  2.335/19.00 n8. | 17.18 aB.
168 408 | [loacku nbT 0.885 0.908 | 19.00 nB. 16.82 ne.
40 510 lHoncku bt 0.880 7.862 | 19.00 18. 16.72 ns.
177 i | TMoackn nwT 0.861 7.29519.00 as. 16.36 nB.
128 1516 [loacku nbT 0.844 3.79819.00 aB. 16.04 aB.
41 510 [loacku nuT 0.842 7.862 | 19.00 ss. 16.00 aB.
43 104 [Toacku b 0.821 12.039 19.00 s18. 15.60 nB.
167 413 | Moacku b1 0.805 | 0.848|19.00 nB. 15.30 ns.
196 535 [loacku b1 0.802 5.826119.00 aB. 15.24 ns.
168 353 [loacku nwr - 0.787 0.787:19.00 as. 14.95 ns.
138 1202 | [osickn npr 0.779 | 0.779 | 19.00 aB. 14.80 JB.
198 520 onckn mbr 0.774 4.253119.00 an. 14.71 ng.
141 279 MoAcKH mbT 0.744 0.978 | 19.00 ne. 14.14 18,
149 216 [Toacku nbT 0.648 | 2.44119.00 ns.. 1231a8. |
195 1535 | Moackn mbT 0.640 5.826 | 19.00 as. 12.16 as.
91 | 180 | Hoackn wbr 0.640 0.656 | 19.00 ns. X 12.16 ns.
197 6 llonckn nbr 0.626 7.295/19.00 a. | 11.89 ns.



201 505 [onckn neT 0.608 5.144119.00 1. 11.55 as.
165 91 [ Tloncku nmuT 0.601 0.616/19.00a8. | 114208, |
191 512 [Toncku nbT 0.578 8.047119.00 . 10.98 18
143 275 | Moackn mer 0.573 0.592 | 19.00 . 10.89 8.
24 504 |Tloacku nbT ) 0.553]  6.335/19.00 ss. 10.51 ns.
131 236 Mosckn msT 0.540 1625 | 19.00 18 102608,
101 525 Monckn nbr | 0.498 8.89519.00 8. 94638, |
129 1302 Moncku nbr 0.481 1.924|19.00 5. 9.14 ns.
164 410 [Toackn nbT 0.457 0.606 | 19.00 ns. 8.68 5.
122|526 |llo.acku mbT 0.454 42321900 08. | 8.63 ..
198 402 lonckn nbr 0.453 0.807 | 19.00 as. 8.61 1.
163 197 llonckn nbT 0.449 0.900 19.00 as. 8.53 .
47 522 |lomkumt | 0444 4557(1900m. | 84dum
166 359 [Moacku nbr 0.438 1.030/19.00 ns. | 8.32 nB.
62 197 'Tloackn T~ 0.420)  0.900,19.00 as. | 7.98 a8.
142 273 | Tloncku nuT 0.410 1.060/19.0008. |  7.79 8. |
| 89 [oncku nbr 0.383 5.387|19.00 n. 7.28a. |
26 507 Iloackn nbT 0.367 5.847/19.00a8. |  697a8. |
147 181 [loacku et 0.359  1.114]19.00 ss. . 6.82uB. B
123 459 11o.1ckn NwT 0.351 0.559119.00 ns. 6.67 aB.
149 215 [Moackun nbT 0.338 1.006, 19.00 8. 6.42 1s.
46 256 [Moackn mbr 0.332 1.804 | 19.00 8. 6.31 ..
126 371 [Tonckn nbT 0.293 | 4.98119.00 5. 5.57 ns.
57 428 | Monckmnvr | 0250  2.197|19.00 a. 47508
177 1535 | lonckn bt 0.246 5.82619.00 ns. 4.67 8. |
143 1220 |Tloackunbr | 0.231,  1.73819.00 ns. - 4398
71 190 [ Tloacku nbr 0.219 1.98419.00 aB. 4.16 8. )
020 (256 [losekwmvr | 0214 1804190038 | 40728
148 182 | Moacku mbT 0.206 | 1.945119.00 as. ~ 3.91 as.
129 1309 Moneku Nt 0.204 0.205 | 19.00 ns. 3.88 as.
123 532 [oacku nwT 0.180 3.073|19.00 as. 3.42 ns.
175 505 [loackn nbT 0.174 5.144119.00 as. 3.31 ns.
127 514 [lo/1ckn NbT 0.153 3.492119.0008. |  29laB.
144 218 [lo.ickn nbT 0.139 1.737119.00 ns. 2.64 ns.
137 382 Moackn nbr | 0.133|  10.569|19.00 ns. 2.53 a8 ]
98.859 1 878.32 aB.
ET MUTKO TOAOPOB-MI™ i
Ne no Moaisana | Ilaow na | Cpeana
b33 Kse HTII HI0W HMOTA | penTta dAbiknma cyma
203 531 Tonckn mT 2.969 5.39119.00a8. | 5641 ns.
203 530 Monckn muT 25360 10.30819.0008. | 48.18 uB.
T 5.505 104.60 18,
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UBAHKA MATEBA ITEHUYEBA

|

| Neno [Mo:3Bana [Maour Ha | Cpeiana
’ b33 Kse HTII .01l HMOTA peHTA | Abakuva cyma
| 106 516 Lloncku o1 1.545 3.798 | 19.00 ns. 29.36 aB. |
TAHYO IIETKOB KOJIEB ;
Ne o [Moassana | Il.1out Ha | Cpeana
b33 KBe HTII 110111 | HMOTa | peHTa | AbitxHMa cyma
85 518 [oacku T 5.238 8.868 | 19.00 115, 99.52 ns. |
99 521 [Moacku NBLT 4.867 5.78219.00 8. 92.47 ne.
95 525 | [Monckwn nbT 4.533 | 8.895/19.00 18. | 86.13 ns.
88 518 lHoncku muT 2.601|  8.868/19.008. | 494218 |
97 211 | Tloacku nuT 0.976 3.263119.00 n.. 18.54 ns. '
| 100 522 Toackn ne1 0815 4.557: 19.00 8. 15.49 ng.
9 55 Honckn mr | 0490  2.712]19.00 8. 9.31 a8. |
94 428 | [Monckn NuT 0.455 | 2.197119.00 . 8.65 nB. i
100 438 lloncku st 0.43|T_ 3.135/19.00 ss. 8.19 ns. !
95 195 [Moncku LT 0.419 | 11.838 | 19.00 ns. 7.96 ns. ‘
85 367 | Toacku by ) 0.362 0.362 1 19.00 1B. 6.88 1. |
9 131 | [osickn nbT i 0.361 | 15.245 19.00 8. 6.86 :1B. '
99 526 | Monckn nbr 0.317] 4.232119.00 1B. 6.02 as. ‘
100 442 1lonckun nbr 0.316 1.136| 19.00 as. 6.00 ns. 1
86 252 | [Tonackn nuT 0.283 | 5.215|19.00 ne. 5.38 aB. l
94 429 | IMonckm it 0155 1.92119.00 ne. 2.95 ns. !
83 428 | Moncku npT 0.117] 2.19719.00 ns. 2.22 aB. |
22,736 | 431.98 1. |
TAHSH KOJIEBA TE ﬂEBA
Ne no [MoasBana ITaouw Ha | Cpeana
b33 Kse HTII | naouwr HMOT2 | peHTa Ab.xuma cyma
146 1287 | Moncku nuT 0.226 2.33519.00 ns. 4.29 ns.
102 190 [Moncku bt 0.158 1.984 | 19.00 ns. 3.00 anB.
[ 0.384 7.30 aB.

I1. B eanomeceder cpoKk OT M3j1aBaHe Ha HACTOSIATA 3aNOBC1. BCCKH MOM3BATE CC/18a Aa 3ai.1aTh
AbLIKHMHS TOAHLICH HAcM 3a cronadckara 2017/2018 1. 3a onpeaeiaennTe My B 3a110BEATA HMOTH — 110ACKH
nbTHWa kacoso na [uwe Ne 57 Kaca / 8 MndopyaunoncH (cHTbp Ha OBMHCKA aAMHHNCTPAUNS — TD.
Pasneso uan no bankos nuT-1BAN cvetka : BG 12 SOMB 9130 84 422786 44 BIC ko: SOMB BGSF,
Bua naawane: 44 42 00 npn .O0wmncka danka™ AJ1 ®L — Crapa 3aropa.



ITL. lloazBaTeiisr, HA KOWTO ca NPCAOCTABEHU MOACKWTE NBTHULLA, OCUTYPsiBa A0CTBN A0
UMOTHTC, JEKNAPUPAaHU U 3a8BEHM 3a 110JI3BAHC B peasiHKM rpaHuuM npe3 cronauckaTa 2017/2018 r.

IV. Coraacho un. 37s, aa. 16 ot 3CI33. 3anoBeara cc Ny0.1MKYBa Ha MHTEPHET CTpaHUUATA
Ha o01MHaTa.

3anoseaTa  MOke Ja  oOvkansa  npea KOMIIETEHTHMA  Cbi. N0 peda  Ha
A AMUHUCTPATUBHONDOUEC YAIHUS KO AeKC. (DOKANBAHETO HA 3a110BEATA HC CNUPA U3IILIHEHUETO K.

A- p Tenno Tenes
Kmer Ha OdwmuHa P



